



भारतीय रिज़र्व बैंक
Reserve Bank of India
कृषि बैंकिंग महाविद्यालय, पुणे
College of Agricultural Banking, Pune

**कार्यक्रमों का कैलेंडर तैयार करने के लिए सुझाव -
अकादमिक वर्ष अप्रैल 2026 से मार्च 2027**

महाविद्यालय अगले अकादमिक वर्ष - 2026-27 (अप्रैल-मार्च) के कार्यक्रमों के कैलेंडर को तैयार करने की प्रक्रिया में है। हम आपसे अनुरोध करते हैं कि आप नये कार्यक्रमों को शामिल करने या मौजूदा कार्यक्रमों को हटाने के बारे में आपके सुझाव ईमेल के माध्यम से cabacademic@rbi.org.in पर 15 नवंबर 2025 तक साझा करें।

2. इस वर्ष - 2025-26 के त्रैमासिक प्रशिक्षण कैलेंडर सीएबी वेबसाइट के होम पेज पर 'उपयोगी जानकारी' टैब पर उपलब्ध हैं।

**Suggestions for preparation of Calendar of Programmes for -
Academic Year April 2026 to March 2027**

The College is in the process of finalizing the Calendar of Programmes for the year, 2026-27 (April-March). We request you to share your suggestions regarding inclusion of new programmes or deletion of existing programmes via email on cabacademic@rbi.org.in by November 15, 2025.

2. Quarterly Training calendars of the current year 2025-26 are available on 'Useful Information' tab on the Home Page of CAB Website.

सादर / Regards,
अकादमिक विभाग / Academic Division
कृषि बैंकिंग महाविद्यालय / College of Agricultural Banking
भारतीय रिज़र्व बैंक / Reserve Bank of India
विद्यापीठ मार्ग, पुणे / University Road, Pune 411016
टेलीफोन / Telephone : 020 2558 2362/99